Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т11.09.20S4 №£73
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление
Г лавы Г орьковского муниципального района Омской области

от 30 апреля 2019 года № 125 «Об образовании единых избирательных
участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта

голосов избирателей, участников референдума, образуемых
на территории Г орьковского муниципального района Омской области»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение «Список единых избирательных участков, участков
референдума, образуемых для проведения голосования и подсчёта голосов
избирателей, участников референдума на территории Горьковского
муниципального района Омской области» к постановлению Главы
Горьковского муниципального района Омской области от 30 апреля 2019
года № 125 «Об образовании единых избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей,
участников референдума, образуемых на территории Г орьковского
муниципального района Омской области» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Омской области и территориальную избирательную комиссию
по Горьковскому району Омской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет
и опубликовать в газете «Горьковский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района, руководителя Аппарата
Главы муниципального района Приходько С.К.

Г лава муниципального района

Приложение
к постановлению Г лавы
муниципального района
от1 1 .Q9.2024 №_273

СПИСОК
единых избирательных участков, участков референдума,

образуемых для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей,
участников референдума на территории Горьковского муниципального района

Омской области

№
п/п

№
изб.

участка

Место нахождения участковой комиссии
и помещения для голосования

Границы избирательного участка
(наименование населённых

пунктов, улиц)
Алексеевское сельское поселение

1. 614 646603, Омская область, Горьковский
район, Алексеевский сельский округ,
поселок Алексеевский, улица Юбилейная,
дом 24.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Алексеевская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8 (38157) 3-41-71

посёлок Алексеевский

2. 613 646603, Омская область, Горьковский
район, Алексеевский сельский округ,
деревня Алексеевка, улица Зелёная, дом 7.
Здание муниципального бюджетного
учреждения культуры Г орьковского
муниципального района Омской области
«Межпоселенческая библиотека»,
телефон 8-953-393-26-17

деревня Алексеевка

3. 645 646603, Омская область, Горьковский
район, Алексеевский сельский округ,
деревня Северная, улица Центральная,
дом 3.
Здание Северного клуба филиала
«Алексеевский дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры» Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон 8-950-793-93-34

деревня Северная

4. 651 646603, Омская область, Горьковский
район, Алексеевский сельский округ,
деревня Сягаевка, улица Клубная, дом 8.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Алексеевская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8-908-118-41-73

деревня Сягаевка

Астыровское сельское поселение
5. 615 646602, Омская область, Горьковский

район, Астыровский сельский округ,
село Астыровка, улица 30 Лет Победы,
дом 25.
Здание муниципального бюджетного
учреждения «Астыровский центр
культуры» Астыровского сельского
поселения Горьковского муниципального
района Омской области,
телефон 8 (38157) 3-51-67

село Астыровка

6. 619 646602, Омская область, Г орьковский
район, Астыровский сельский округ,
посёлок Весёлый, улица Зелёная, дом 2.
Здание филиала «Веселовский клуб»
муниципального бюджетного учреждения
«Астыровский центр культуры»
Астыровского сельского поселения
Горьковского муниципального района
Омской области,
телефон 8-950-336-11-66

посёлок Весёлый

7. 629 646602, Омская область, Г орьковский
район, Астыровский сельский округ,
деревня Калачинская, улица Центральная,
дом 2А.
Здание филиала «Калачинский клуб»
муниципального бюджетного учреждения
«Астыровский центр культуры»
Астыровского сельского поселения
Г орьковского муниципального района
Омской области,
телефон мобильный 8-905-922-15-32

деревня Калачинская

8. 653 646602, Омская область, Горьковский
район, Астыровский сельский округ,
деревня Чулино, улица Центральная,
дом 15.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Астыровская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8-923-039-44-26

деревня Чулино

9. 655 646602, Омская область, Г орьковский
район, Астыровский сельский округ,
деревня Яковлевка, улица Центральная,
дом 23А.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Астыровская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8 (38157) 3-52-91

деревня Яковлевка

Георгиевское сельское поселение
10. 620 646610, Омская область, Горьковский

район, Георгиевский сельский округ,
село Георгиевка, улица Центральная, дом
51А.
Здание филиала «Георгиевский дом
культуры» муниципального бюджетного
учреждения «Районный центр культуры»
Г орьковского муниципального района
Омской области,
телефон 8 (38157) 3-43-78

село Г еоргиевка,
деревня Сосновка

Горьковское городское поселение

11. 621 646600, Омская область, Горьковский
район, р.п. Горьковское, улица Павлика
Морозова, дом 10.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Горьковская средняя
общеобразовательная школа имени
В.А. Варнавского»,
телефон 8 (38157) 2-15-96

р.п. Горьковское:
улицы Головачёва,
Ворошилова, Карбышева,
Кирова (дома с 3 6 п о 8 8 и с
31 по 65), Ленина (дома с
19 по 39 и с 14 по 38),
Маяковского (дома с 1 по
19 и с 2 по 18), Мира,
Мичурина, Павлика
Морозова, Романенко,
Строителей, 40 Лет Победы

12. 622 646600, Омская область, Г орьковский
район, р.п. Г орьковское, улица Ленина,
дом 11.
Здание муниципального бюджетного
учреждения «Районный центр культуры»
Г орьковского муниципального района
Омской области,
телефон 8 (38157) 2-21-23

р.п. Горьковское:
улицы Гагарина,
Кооперативная,
Красноярова, Максима
Горького (дома с 1 по 33
и с 2 по 36), Химиков,
Чернолуцкого,
Энтузиастов,
30 Лет Победы

13. 623 646600, Омская область, Г орьковский
район, р.п. Г орьковское, улица Ленина,
дом 12.
Здание муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Горьковская детская школы искусств»,
телефон 8 (38157) 2-14-67

р.п. Горьковское:
улицы Заводская, переулок
Кирова, Кирова (дома с 1
по 19 и с 2 по 12),
Коммунаров, Красный
Путь, Ленина (дома с 1 по
17 и с 2 по 12), Озёрная,
Первомайская, 1-я Садовая,
2-я Садовая, 8 Марта,
деревня Соснино

14. 624 646600, Омская область, Горьковский
район, р.п. Горьковское, улица
Маяковского, дом 27.
Здание межпоселенческого казённого
учреждения «Центр по работе с детьми
и молодежью» Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон 8 (38157) 2-17-79

р.п. Горьковское:
улицы Герцена, Комарова,
Комсомольская, Ландика,
Ленина (дома с 4 1 п о 7 3 и с
40 по 56), Лесная, переулок
Лесной, Луговая, Максима
Горького (дома с 35 по 117
и с 40 по 104), Маяковского
(дома с 21 по 41
и с 20 по 48), Советская,
Профессиональная

Краснополянское сельское поселение
15. 632 646616, Омская область, Горьковский

район, Краснополянский сельский округ,
село Красная Поляна, улица Кирова, дом 3.
Здание филиала «Краснополянский дом
культуры» муниципального бюджетного
учреждения «Районный центр культуры»
Г орьковского муниципального района
Омской области,
телефон 8 (38157) 3-11-20

село Красная Поляна

16. 627 646616, Омская область, Горьковский
район, Краснополянский сельский округ,
деревня Исаевка, улица 1-я Малая, дом 2.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Краснополянская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8-904-822-01-87

деревня Исаевка

17. 630 646616, Омская область, Горьковский
район, Краснополянский сельский округ,
деревня Карасево, улица Школьная, дом 1.
Здание Карасевского клуба филиала
«Краснополянский дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры» Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон 8-913-151-49-91

деревня Карасево

18. 631 646616, Омская область, Горьковский
район, Краснополянский сельский округ,
деревня Кирсаново, улица Центральная,
дом 33.
Здание Кирсановского клуба филиала
«Краснополянский дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры» Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон 8-908-808-64-48

деревня Кирсаново

19. 638 646616, Омская область, Горьковский
район, Краснополянский сельский округ,
деревня Новоюрьево, улица Центральная,
дом 42.
Здание Новоюрьевского
фельдшерско-акушерского пункта,
телефон 8-913-672-84-04

деревня Новоюрьево

20. 649 646616, Омская область, Горьковский
район, Краснополянский сельский округ,
село Спасское, улица Зеленая, дом 8.
Здание Спасского фельдшерского-
акушерского пункта,
телефон 8-904-326-63-78

село Спасское

21. 652 646616, Омская область, Горьковский
район, Краснополянский сельский округ,
посёлок Ударный, улица
Производственная, дом 6.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Ударновская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8 (38157) 3-21-35

посёлок Ударный

Лежанское сельское поселение
22. 634 646612, Омская область, Горьковский

район, Лежанский сельский округ,
село Лежанка, улица Советская, дом ЗА.
Здание филиала «Лежанский дом
культуры» муниципального бюджетного
учреждения «Районный центр культуры»
Г орьковского муниципального района
Омской области,
телефон 8 (38157) 3-63-90

село Лежанка

23. 635 646612, Омская область, Горьковский
район, Лежанский сельский округ,
деревня Максимовка, улица Центральная,
дом 28.
Здание Максимовского клуба филиала
«Лежанский дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры»
Г орьковского муниципального района
Омской области,
телефон 8-962-039-26-19

деревня Максимовка

24. 640 646612, Омская область, Горьковский
район, Лежанский сельский округ,
деревня Осиповка, улица Центральная,
дом 21 А.
Здание Осиповского клуба филиала
«Лежанский дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры»
Г орьковского муниципального района
Омской области,
телефон мобильный 8-903-927-44-89

деревня Осиповка

25. 654 646612, Омская область, Горьковский
район, Лежанский сельский округ,
деревня Чучкино, переулок Зеленый,
дом 3.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Чучкинская основная
общеобразовательная школа»,
телефон 8-951-428-92-84

деревня Чучкино

Новопокровское сельское поселение
26. 637 646604, Омская область, Г орьковский

район, Новопокровский сельский округ,
село Новопокровка, улица Центральная,
дом 2.
Здание филиала «Новопокровский дом
культуры» муниципального бюджетного
учреждения «Районный центр культуры»
Г орьковского муниципального района
Омской области
телефон 8 (38157) 3-45-93

село Новопокровка

27. 617 646604, Омская область, Горьковский
район, Новопокровский сельский округ,
деревня Богданово, улица Центральная,
дом 38.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Новопокровская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8-923-765-46-35

деревня Богданово

28. 644 646604, Омская область, Г орьковский
район, Новопокровский сельский округ,
деревня Саратово, улица Центральная,
дом 29А.
Здание Саратовского
фельдшерско-акушерского пункта,
телефон 8-999-459-69-74

деревня Саратово

Октябрьское сельское поселение
29. 639 646611, Омская область, Горьковский

район, Октябрьский сельский округ,
село Октябрьское, улица Ленина, дом 16.
Здание филиала «Октябрьский дом
культуры» муниципального бюджетного
учреждения «Районный центр культуры»
Г орьковского муниципального района
Омской области,
телефон 8 (38157) 3-91-95

село Октябрьское,
деревня Крупянка

30. 626 646611, Омская область, Горьковский
район, Октябрьский сельский округ,
деревня Дубровка, улица Школьная, дом 1.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Октябрьская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8-950-951-32-28

деревня Дубровка,
деревня Березовка

31. 633 646611, Омская область, Горьковский
район, Октябрьский сельский округ,
деревня Крутиха, улица Центральная, дом
52.
Здание Крутихинского клуба филиала
«Октябрьский дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры» Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон мобильный 8-913-144-92-45

деревня Крутиха

32. 636 646611, Омская область, Горьковский
район, Октябрьский сельский округ,
деревня Новооболонь, улица Новая, дом
23А. Здание Новооболоновского клуба
филиала «Октябрьский дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры» Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон мобильный 8-908-109-71-74

деревня Новооболонь

Павлодаровское сельское поселение
33. 641 646615, Омская область, Горьковский

район, Павлодаровский сельский округ,
село Павлодаровка, улица Центральная,
дом 39.
Здание администрации Павлодаровского
сельского поселения Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон 8 (38157) 3-82-10

село Павлодаровка

34. 616 646615, Омская область, Горьковский
район, Павлодаровский сельский округ,
аул Бельсенды-Казах, улица Школьная,
дом 22/1.
Здание Бельсенды-Казахского
фельдшерско-акушерского пункта,
телефон 8-950-333-09-63

аул Бельсенды-Казах

35. 618 646615, Омская область, Горьковский
район, Павлодаровский сельский округ,
деревня Большое Озеро, улица
Центральная, дом 20/1.
Здание Большеозерского фельдшерско-
акушерского пункта,
телефон 8-923-458-24-73

деревня Большое Озеро

Рощинское сельское поселение
36. 643 646606, Омская область, Горьковский

район, Рощинский сельский округ,
село Рощино, улица Виктора Гулака, дом
10.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Рощинская средняя общеобразовательная
школа»,
телефон 8 (38157) 3-71-12

село Рощино,
деревня Вяжевка

37. 642 646606, Омская область, Горьковский
район, Рощинский сельский округ,
деревня Подольск, улица
Моторостроительная, дом 12.
Здание Подольского клуба филиала
«Рощинский дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры» Горьковского
муниципального района Омской области,
телефон 8-951-428-56-52

деревня Подольск

Серебрянское сельское поселение
38. 646 646605, Омская область, Горьковский

район, Серебрянский сельский округ,
село Серебряное, улица Красноярова,
дом 2Б.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Серебрянская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон 8 (38157) 3-44-61

село Серебряное

39. 628 646605, Омская область, Горьковский
район, Серебрянский сельский округ,
деревня Исаковка, улица Новая, дом 22.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Серебрянская средняя
общеобразовательная школа»,
телефон мобильный 8-906-993-67-40

деревня Исаковка

40. 647 646605, Омская область, Горьковский
район, Серебрянский сельский округ,
деревня Согра, улица Большая, дом 42.
Здание бывшей школы,
телефон мобильный 8-960-983-73-53

деревня Согра

Суховское сельское поселение

41. 650 646614, Омская область, Горьковский
район, Суховской сельский округ,
село Сухое, улица Комарова, дом 6.
Здание администрации Суховского
сельского поселения Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон 8 (38157)3-31-48

село Сухое

42. 611 646614, Омская область, Горьковский
район, Суховской сельский округ,
деревня Агафоновка, улица Новая, дом 3.
Здание Агафоновского клуба филиала
«Суховской дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры» Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон мобильный 8-923-693-45-70

деревня Агафоновка,
деревня Николаевка,
деревня Чернышеевка

43. 612 646614, Омская область, Горьковский
район, Суховской сельский округ,
деревня Аксеновка, улица Центральная,
дом 16.
Здание Аксеновского клуба филиала
«Суховской дом культуры»
муниципального бюджетного учреждения
«Районный центр культуры» Г орьковского
муниципального района Омской области,
телефон 8-913-664-37-60

деревня Аксеновка

44. 625 646614, Омская область, Горьковский
район, Суховской сельский округ,
деревня Демьяновка, улица Ленина,
дом 22.
Здание муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Демьяновская основная
общеобразовательная школа»,
телефон 8 (38157) 3-32-23

деревня Демьяновка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10